

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ZDUŃSKIEJ WOLI

<http://zdunska-wola.policja.gov.pl>

2024-09-18, 22:06

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

OBCHODY NARODOWEGO ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI I ŚWIĘTA SŁUŻBY CYWILNEJ W GARNIZONIE ŁÓDZKIM

W ramach obchodów Narodowego Święta Niepodległości oraz Święta Służby cywilnej 9 listopada 2017 roku na terenie Oddziału Prewencji Policji w Łodzi odbyła się uroczysta zbiórka policjantów i pracowników garnizonu łódzkiego. Podczas obchodów wręczono odznaczenia państwowe i resortowe, wyróżniono policjantów i pracowników Policji. Wśród grona odznaczonych znaleźli się zduńskowolscy policjanci: sierż.sztab. Krzysztof Kunc oraz asp.sztab. Sebastian Kubiak.

Na uroczystość przybyli Wojewoda Łódzki - Zbigniew Rau, Archidiecezalny Duszpasterz Policji w Łodzi ks. ppor. Jacka Syjuda oraz m.in. Burmistrz Miasta i Gminy Warta Jan Serafiński, Burmistrz Wolborza Andrzej Jaros, Wójt Gminy Góra Św. Małgorzaty Włodzimierz Frankowski, Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi st.brygadier Jarosław Wlazłowski, Zastępca Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Łasku brygadier Piotr Cały, Dyrektor Aresztu Śledczego w Piotrkowie Trybunalskim podpułkownik Krzysztof Mrówczyński, Przewodniczący NSZZ Policjantów województwa łódzkiego kom. Krzysztof Balcer, Przewodnicząca NSZZ Pracowników Policji województwa łódzkiego Pani Małgorzata Gałązka, Prezes Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w Łodzi komisarz w stanie spoczynku Zdzisław Pełka oraz Prezes „Stowarzyszenia Rodzina Policyjna 1939 roku” w Łodzi Jarosław Olbrychowski i Józef Kuczka a także Komendanci Miejscy i Powiatowi Policji garnizonu łódzkiego oraz szefowie łódzkich zarządów BSW i CBŚP.

Uroczystości poprzedziła msza święta w intencji ojczyzny celebrowana przez Archidiecezjalnego Duszpasterza Policji w Łodzi ks. ppor. Jacka Syjuda.

Kolejnym punktem było wręczenie listów gratulacyjnych oraz nagród dla pracowników policji garnizonu łódzkiego, którzy 11 listopada będą obchodzić swoje święto. Komendant Główny Policji wyróżnił 32 pracowników. Wśród nagrodzonych była Katarzyna Tabin - Hacaś z Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli.

Następnie wręczono odznaczenia państwowe i resortowe policjantom i pracownikom Policji oraz przedstawicielom innych służb mundurowych i samorządowcom, które wręczył Wojewoda Łódzki Zbigniew Rau wraz z Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi insp. Andrzejem Łapińskim .

Wśród grona odznaczonych znaleźli się również zduńskowolscy policjanci. Medale za Długoletnią Służbę przyznane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudę otrzymali:

sierżant sztabowy Krzysztof Kunc - Medal Złoty za Długoletnią Służbę

aspirant sztabowy Sebastian Kubiak - Medal Srebrny za Długoletnią Służbę

Gratulacje odznaczonym policjantom i wyróżnionemu pracownikowi cywilnemu złożyła będąca na uroczystości Komendant Powiatowy Policji w Zduńskiej Woli insp. Małgorzata Mączyńska.

Pan Wojewoda Łódzki Zbigniew Rau i Komendant Wojewódzki Policji w Łodzi insp. Andrzej Łapiński podziękowali policjantom i pracownikom Policji, za trud i codzienne poświęcenie na rzecz służby. Ponadto życzyli wszystkim spełnienia planów zawodowych i osobistych.

Wiecej:

<http://lodzka.policja.gov.pl/ld/informacje/19565,Obchody-Narodowego-Swieta-Niepodleglosci-i-Swieta-Sluzby-Cywilnej-w-garnizonie-I.html>

